
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
06.08.2021                  Воронеж                          № 3-1714 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 06.08.2021 (протокол № 5) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
И.о. ректора Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 101

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 06.08.2021 № 3-1714 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Журналистики, 
    специальность - 56.05.05 Военная журналистика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Субачев Евгений Алексеевич 185 13210172 13210780 

2 Трубина Алёна Михайловна 169 13210173 13210639 

 

 
2. Факультет Журналистики, 
    направление - 42.03.02 Журналистика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бородкина Марина Геннадьевна 218 13210174 13210240 

2 Лепеха Полина Николаевна 204 13210175 13210769 

 

 
3. Факультет Журналистики, 
    направление - 42.03.05 Медиакоммуникации, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Губина Марина Артемовна 227 13210176 13210676 

2 Хорошко Алена Дмитриевна 227 13210177 13211130 

 

 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

4. Факультет Журналистики, 
    направление - 42.03.01 Реклама и связи с общественностью, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Архипова Оксана Васильевна 157 13210178 13210166 

2 Волкова Елизавета Алексеевна 157 13210182 13210743 

3 Гринь Анастасия Николаевна 242 13210180 13210327 

4 Новоселов Олег Евгеньевич 155 13210179 13210310 

5 Скоринова Эльвира Викторовна 221 13210183 13210943 

6 Щербакова Екатерина Олеговна 238 13210181 13210733 

 

 
5. Факультет Журналистики, 
    направление - 42.03.04 Телевидение, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Климова Виктория Владимировна 245 13210187 13210653 

2 Кобец Глеб Евгеньевич 205 13210185 13210120 

3 Колпачева Анастасия Андреевна 227 13210186 13210605 

4 Макаренко Анна Андреевна 185 13210188 13210958 

5 Нистратова София Владимировна 247 13210184 13210280 

 

 
6. Факультет Журналистики, 
    направление - 42.03.01 Реклама и связи с общественностью, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Зубарева Анна Викторовна 133 13210191 13210792 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

2 Летинская София Валерьевна 120 13210190 13210893 

3 Сысоева Мария Альбертовна 161 13210192 13210959 

4 Ульман Дария Алексеевна 149 13210189 13210283 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

